
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

07.09.2023  № 540  
 
 О внесении изменений в 

Постановление Администрации Бакчарского 
района от 25.10.2017г. №689 «Об 
утверждении Положения «О порядке 
предоставления жилых помещений 
специализированного жилищного фонда 
муниципального образования «Бакчарский 
район» 

 

 
В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации Бакчарского 

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Решением Думы 
Бакчарского района от 26.12.2016г. №651 «Об утверждении Положения по управлению и 
распоряжению муниципальной собственностью муниципального образования «Бакчарского 
района», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Бакчарского 

района от 25.10.2017г. №689 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления 
жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования 
«Бакчарский район»: 
            1.1. В Приложение 1 к Постановлению Администрации Бакчарского района от 
25.10.2017г. №689 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых 
помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования 
«Бакчарский район» внести изменения следующего содержания: 
            1.1.1. Пункт 2.3. дополнить подпунктом 9 следующего содержания: 
             «9) специалистам, работающим в муниципальных учреждениях культуры и 
библиотечной системы муниципального образования «Бакчарский район». 
             2. Отделу жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации 
Бакчарского района опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном 
Уставом муниципального образования «Бакчарский район». 
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел 
жизнеобеспечения и имущественных отношений Администрации Бакчарского района (Е.В. 
Зелинский). 

 
Глава района  С.П. Ревера 

 
 
 

 


